32 CORRIDA DE SAO JOSE

Relatério Faixa Etéaria - 7 KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 0 até 14 anos
INVALIDA

Masculino de 15 até 19 anos

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

Num.

54

99
135
95

57
127
16

84

124

79

65

106
44

43
87

138

38
143
137

21
69
86

Nome

JOAO ALBERTO LIMA BOUHID

RAFAEL NILO GUERRA
WENDERSON ANDRADE

PAULO ANTONIO LOPES DE
OLIVEIRA

JOAO VITOR LAURINDO
TULIO REZENDE SILVA
BRUNO DE SOUZA CERQUEIRA

MAICON RODRIGO CARVALHO DOS

SANTOS
THIAGO DA SILVA PORTELLA

LUCAS SATIRO DE ARAUJO

JOSE CARLOS REZENDE DOS
SANTOS JUNIOR

RODRIGO SILVESTRE OLIVEIRA
FELIPE CESAR BELTRAO

FABIANO SILVERIO DIAS

MARCIEL RAMOS FERREIRA
LAFAIETE

WILLIAM DE ASSIS

ELISSANDRO DUARTE PEREIRA
JOSE EDUARDO DIAS
WANTUIL SALVADOR NILO

CESAR CONSTANT DA SILVA
JURANDIR DA SILVA FERREIRA
MARCELO MARCARIO DE SOUSA

Relatério emitido em 14/04/2019 as 09:23:04

RUNNING TAG CRONOMETRAGEM

12

18
19
18

23
24
23

29

25
28

33

33
33

36
35

39

42
44
42

49
49
45

Equipe

ADRENALINA

ACT

ACT

ACT

ADRENALINA
JB FUNCIONAL

JAGUAR RIO NOVO
ADRENALINA

SERCON CONTABILIDADE

ACT
R BETIM
ADRENALINA

www.runningtagcronometragem.com.br

Tempo

00:40:49

00:28:57
00:30:04

00:33:33

00:33:37
00:35:47

00:38:16

00:30:28

00:30:51
00:32:34

00:26:52

00:26:54

00:30:07

00:26:32
00:26:33

00:29:27

00:27:14
00:27:47
00:29:11

00:27:02

00:27:38

00:28:37

Péagina:

Liguido

00:40:49

00:28:55
00:30:04

00:33:30

00:33:36
00:35:47

00:38:13

00:30:25

00:30:50
00:32:28

00:26:52

00:26:54

00:30:04

00:26:32
00:26:33

00:29:27

00:27:13
00:27:45
00:29:09

00:27:02
00:27:36

00:27:46



32 CORRIDA DE SAO JOSE

Relatério Faixa Etéaria - 7 KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Masculino de 60 até 64 anos

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc.

Num.

94

66
88

49
116
35

115
114
56

64
112

Nome

MUNIZ ALVES HERDY

JOSE LUCIO DE SA LANCILLOTTI

MARCIO ADRIANO DE PAULA
FERREIRA

GERSON PEREIRA DE SOUZA
SILAS DE ALMEIDA BRUM
EDUARDO LOPES

SERGIO SIQUEIRA SILVEIRA
SEBASTIAO DE DEUS
JOAO JOSE DE SOUZA

JOSE CARLOS GARCIA
SAMUEL TAVARES MANCEBO

Relatério emitido em 14/04/2019 as 09:23:04

RUNNING TAG CRONOMETRAGEM

52

50
52

58
55
57

62
60
64

65
67

Equipe

RADIO FELIZ103.9 FM
PADUA/RJ

AUGE DO CARMO
ACT

ACT

GARCIA

www.runningtagcronometragem.com.br

Tempo

00:29:33

00:30:05
00:30:09

00:30:51
00:34:01
00:36:27

00:27:09
00:29:01

00:33:50

00:42:40
00:43:43

Péagina:

Liquido

00:29:31

00:29:53

00:30:07

00:30:49
00:33:58

00:36:27

00:27:09
00:29:01
00:33:44

00:42:33
00:43:38



