3ª CORRIDA DE SÃO JOSÉ

Relatório Faixa Etária - 7 KM - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido
Masculino de 0 até 14 anos							
INVALIDA	1	54	JOÃO ALBERTO LIMA BOUHID	12		00:40:49	00:40:49
Masculino de 15 até 19 anos							
	1	99	RAFAEL NILO GUERRA	18	ADRENALINA	00:28:57	00:28:55
	2	135	WENDERSON ANDRADE	19		00:30:04	00:30:04
	3	95	PAULO ANTÔNIO LOPES DE OLIVEIRA	18	ACT	00:33:33	00:33:30
Masculino de 20 até 24 anos							
	1	57	JOÃO VITOR LAURINDO	23		00:33:37	00:33:36
	2	127	TÚLIO REZENDE SILVA	24		00:35:47	00:35:47
	3	16	BRUNO DE SOUZA CERQUEIRA	23		00:38:16	00:38:13
Masculino de 25 até 29 anos							
	1	84	MAICON RODRIGO CARVALHO DOS SANTOS	29	ACT	00:30:28	00:30:25
	2	124	THIAGO DA SILVA PORTELLA	25	ACT	00:30:51	00:30:50
	3	79	LUCAS SATIRO DE ARAUJO	28		00:32:34	00:32:28
Masculino de 30 até 34 anos							
	1	65	JOSÉ CARLOS REZENDE DOS SANTOS JUNIOR	33		00:26:52	00:26:52
	2	106	RODRIGO SILVESTRE OLIVEIRA	33	ADRENALINA	00:26:54	00:26:54
	3	44	FELIPE CESAR BELTRÃO	33	JB FUNCIONAL	00:30:07	00:30:04
Masculino de 35 até 39 anos							
	1	43	FABIANO SILVÉRIO DIAS	36	JAGUAR RIO NOVO	00:26:32	00:26:32
	2	87	MARCIEL RAMOS FERREIRA LAFAIETE	35	ADRENALINA	00:26:33	00:26:33
	3	138	WILLIAM DE ASSIS	39	SERCON CONTABILIDADE	00:29:27	00:29:27
Masculino de 40 até 44 anos							
	1	38	ELISSANDRO DUARTE PEREIRA	42	ACT	00:27:14	00:27:13
	2	143	JOSE EDUARDO DIAS	44	R BETIM	00:27:47	00:27:45
	3	137	WANTUIL SALVADOR NILO	42	ADRENALINA	00:29:11	00:29:09
Masculino de 45 até 49 anos							
	1	21	CÉSAR CONSTANT DA SILVA	49		00:27:02	00:27:02
	2	69	JURANDIR DA SILVA FERREIRA	49		00:27:38	00:27:36
	3	86	MARCELO MARCARIO DE SOUSA	45		00:28:37	00:27:46

Relatório emitido em 14/04/2019 as 09:23:04

Página:

1

3ª CORRIDA DE SÃO JOSÉ

Relatório Faixa Etária - 7 KM - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido
Masculino de 50 até 54 anos							
	1	94	MUNIZ ALVES HERDY	52	RÁDIO FELIZ 103.9 FM PÁDUA/RJ	00:29:33	00:29:31
	2	66	JOSÉ LÚCIO DE SÀ LANCILLOTTI	50	AUGE DO CARMO	00:30:05	00:29:53
	3	88	MARCIO ADRIANO DE PAULA FERREIRA	52	ACT	00:30:09	00:30:07
Masculino de 55 até 59 anos							
	1	49	GERSON PEREIRA DE SOUZA	58		00:30:51	00:30:49
	2	116	SILAS DE ALMEIDA BRUM	55		00:34:01	00:33:58
	3	35	EDUARDO LOPES	57		00:36:27	00:36:27
Masculino de 60 até 64 anos							
	1	115	SÉRGIO SIQUEIRA SILVEIRA	62	ACT	00:27:09	00:27:09
	2	114	SEBASTIÃO DE DEUS	60		00:29:01	00:29:01
	3	56	JOAO JOSE DE SOUZA	64		00:33:50	00:33:44
Masculino de 65 até 69 anos							
	1	64	JOSE CARLOS GARCIA	65	GARCIA	00:42:40	00:42:33
	2	112	SAMUEL TAVARES MANCEBO	67		00:43:43	00:43:38

2